calamidades  públicas  e  de  emergências  no  valor  de  R$30.000,00(trinta  mil
reais), para a União Espírita Allan Kardec”. 

Art.  2º  -  Aprovar  cofinanciamento  Estadual  para  Benefícios  Eventuais  na
Modalidade  de  Situação  de  Vulnerabilidade  Temporária  –  distribuição  de
cobertores no valor de R$15.548,19 (quinze mil, quinhentos e quarenta e oito
reais e dezenove centavos).

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Morro Agudo/SP, 12 de junho de 2024. 

MARIA LÚCIA DE SOUZA AMARAL
Presidente do Conselho Municipal de Assistência – CMAS

Biênio 2023/2025

Conselhos Municipais